
KAJ-huumaa Itämerellä – Viking Gracen
lisäkeikka 19.9. nyt myynnissä
Ruotsin euroviisuedustaja KAJ:n tähdittämä murreristeily Viking Gracella 18.
syyskuuta varattiin loppuun ennätysajassa. Suuren suosion vuoksi KAJ esiintyy
samalla laivalla myös 19. syyskuuta, ja liput lähdölle ovat nyt myynnissä.
Musiikki vetää Viking Linen laivoille vuosittain kymmeniätuhansia ihmisiä
erikoisristeilyille – ulkomaita myöten. Huipputähtien keikkojen lisäksi Punaisilla
laivoilla voi nauttia esimerkiksi teknobileistä, raskaasta metallista, jazzista,
retroilusta ja tietenkin tansseista iskelmän tahtiin.

Alun perin KAJ buukattiin Viking Gracelle esiintymään Pohjanmaan ruotsinkielisiä murteita
juhlivan Dialekt-risteilyn päätähdeksi. Kun vöyriläistrio voitti Melodifestivalenin ja valittiin
Ruotsin euroviisuedustajaksi, varattiin 18.9. järjestettävä murreristeily loppuun hetkessä.
Suuren suosion vuoksi Viking Line järjestää lisäkeikan seuraavana päivänä 19.9., ja Viking
Gracen iltalähdön liput tulivat myyntiin tänään tiistaina. Laivalle mahtuu 2 800 matkustajaa.

”Erikois- ja teemaristeilyjen ideointi vaatii jatkuvaa pulssilla oloa: kuuntelemme asiakkaiden
toiveita, pallottelemme ideoita yhdessä eri yhteistyökumppaniemme kanssa ja etsimme
sosiaalisesta mediasta trendejä. Kun KAJ:n ensimmäinen keikka myi täyteen, varasimme
heidät siltä istumalta seuraavankin päivän lähdölle. Jo nyt voi ennustaa, että Club Voguessa on
luvassa todella saunamaista tunnelmaa, kun laiva on täynnä KAJ-faneja”, Viking Linen
erikoisristeilyistä ja risteilykonsepteista vastaava Jaakko Ahti kertoo.

Punaisilla laivoilla järjestetään tänä vuonna yli sata erikoisristeilyä, joista 70 on rakennettu
erilaisten musiikkiteemojen ympärille. Erikoisristeilyillä on vuodessa jopa 60 000 matkustajaa,
ja ne tuovat laivoille ihmisiä, jotka eivät muuten lähtisi risteilemään.

”Usein erikois- ja teemaristeilyillä kalleimmat hyttiluokat varataan ensin, ja matkustajat
kuluttavat keskimääräistä enemmän rahaa niin ravintoloissa kuin ostoksillakin. Teemat
houkuttelevat myös ulkomaisia matkustajia, joiden osuus erikoisristeilyillämme on kasvanut
selvästi. Nordic Metal Cruise veti raskaan musiikin ystäviä erityisesti Puolasta ja Saksasta,
Roots- ja Beatles-risteilyt taas esimerkiksi Pohjoismaista ja Baltian maista. Ville Valon ja HIMin
keikalle Viking Gracelle saapui HIM-faneja lentäen Puolasta suoraan Turkuun.”

Iskelmä- ja tanssiristeilyt taas nosteessa

Tietyn musiikkigenren ympärille rakennetut risteilyt ovat olleet Viking Linen erikoisristeilyjen
kivijalka jo 1990-luvulta lähtien. Menneen vuoden aikana erityistä vetoa on ollut Rockabilly-
risteilyllä sekä kolmannen kerran järjestetyllä Beatles-risteilyllä, joka keräsi yhteen kolmen
sukupolven faneja. Tanssi- ja iskelmäristeilyjen suosio on aaltoillut vuosien varrella, mutta juuri
nyt ollaan jälleen aallonharjalla.

”Perinteinen iskelmä- ja tanssimusiikki näyttää innostavan yhä nuorempia – tanssigenreen on
selvästi kasvamassa uusi sukupolvi. Helmikuussa Pohjois-Savon Iskelmäviikon kanssa
järjestämämme tanssiristeily veti useita bussillisia ihmisiä Kajaanista, Kuopiosta ja Iisalmesta,
ja mukana oli huomattavan paljon myös kolme–neljäkymppisiä”, Jaakko Ahti sanoo.

Nuorten aikuisten keskuudessa valtavirtaa ovat hiphop ja rap. Niitä on tarjolla esimerkiksi
tulevana syksynä Viking Gracen Märkää-bileristeilyllä.

”Hiphop ja rap ovat pysyneet pari–kolmekymppisten suosikkeina jo vuosikausia. On
mielenkiintoista nähdä, innostuvatko he räpistä vielä viisikymppisinäkin! 1990-luvulla



nuoruuttaan eläneet ainakin fanittavat edelleen ysäripoppia ja eurodancea”, Jaakko Ahti sanoo.

Lähes 70 musiikkiristeilyä – minne mennä?

Aivan uutta Itämeren aalloilla:

• Märkää-bileristeily Turusta Viking Gracella 13.9.

• I’m on a Boat, elektronisen tanssimusiikin risteily Turusta Viking Gracella 20.9.

• Country-risteily yhteistyössä Roll FM:n kanssa Viking XPRS:llä 15.11.

Näistä on tullut klassikoita:

• Roots-musiikin risteily Helsingistä Gabriellalla 5.9.

• Twist & Twang -rautalankaristeily Turusta Viking Gracella 6.9.

• Beatles-risteily Helsingistä Viking Cinderellalla 26.9.

Näillä tunnelma nousee taatusti kattoon: 

• Radio Novan Retroristeily Helsingistä Viking Cinderellalla 12.9.

• Flame Jazz Cruise Turusta Viking Gracella 4.10.

• El Party Loco Halloween Edition Helsingistä Viking XPRS:llä 1.11.

Vinkit antoi Viking Linen erikoisristeilyistä vastaava Jaakko Ahti.
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